様式第３号（第７条関係）

観光客用レンタカー利用助成申込書

令和 年 月 日

下記のとおり、レンタカーを利用して穴水町内宿泊施設に宿泊しましたので割引申し込みをい

たします。

証明書類：レンタカー貸渡契約書の写し

※各都道府県のレンタカー協会に加盟する事業者よりレンタカーをご利用の方の宿泊費から、1

台につき 2,000 円の割引をいたします。

宿泊代内訳証明書

宿泊施設住所

宿泊施設名

℡

下記のとおり割引いたしました。 （単位：円）

上記のとおり割引を受けたことを確認しました。 代表者署名

フ リ ガ ナ 〒 男・女

代 表 者 名
住所

年齢

℡ 歳

大 人 人 子ども 人

利用レンタカー

会社名

期間 年 月 日 ～ 年 月 日

宿泊期間

割引額 ＠2,000 円× 台＝ 円

月 日 品 名 宿 泊 費 割 引 額 金 額 適 用

宿泊代 円
△ 円

（＠2,000円× 台）

円 泊 食

宿泊代 円 △ 円

（＠2,000円× 台）

円 泊 食

宿泊代 円 △ 円

（＠2,000円× 台）

円 泊 食

宿泊代 円 △ 円

（＠2,000円× 台）

円 泊 食

計